止
1文

局
局
局

价
育
政

物
教
财

市
市
市

忡
办
忡
办
仲
办

苏价费字 (2018) 51 号

关于明确苏州市幼儿园收费管理政策的通知

各市、区物价局(市场监管局)，教育局，财政局，各幼儿园:

根据《民办教育促进法》、《江苏省学前教育条例》、《省政府

关于鼓励社会力量兴办教育促进民办教育健康发展的实施意见》

(苏政发( 2018 ) 31 号)、《江苏省财政厅江苏省教育厅关于建

立健全学前教育经费保障机制的通知)) (苏财教 (2012) 205 号)、

《江苏省普惠性民办幼儿园认定管理办法(试行)))(苏教基(2015 )

4 号)、《江苏省幼儿园收费管理办法)) (苏价规 (2017) 9 号)、《市

政府办公室关于印发加快全市民办教育发展意见的通知识苏府办

(2015) 35 号)等文件精神，现将我市幼儿园收费管理政策明确

	Image_00007
	Image_00008
	Image_00009
	Image_00010
	Image_00011